01 a favor de la señora 
LOURDES LAURA SUAREZ GARCIA de Nacionalidad ecuatoriana y con 
cédula de ciudadanía + 0902099506 

2.- La señorita GINYER FERNANDA TUTIVEN CONCHA, de nacionalidad 
ecuatoriana, con cédula de ciudadanía 0922018080 transfiere 
TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (399) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, 
pagadas en un 25%, contenidas en el Certificado Provisional No. 02 a favor 
de la señora LOURDES LAURA SUAREZ GARCIA de Nacionalidad 
ecuatoriana y con cédula de ciudadanía 4 0902099506